АЛТАЙСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ   ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  «Почемучки»
659792, с. Ярославцев Лог, ул. Молодежная д.30, .   (8-385 63) 29-6-06

12.12.2016 г.

	П Р И К А З	№ 21
«Об отчислении детей»
На основании заявления родителей (законных представителей) ребенка
ПРИКАЗЫВАЮ:
Отчислить ребенка 12.12.2016 г.  Чернышова Романа – младшая разновозрастная группа
Основание: в связи с прекращением образовательных отношений.
[bookmark: _GoBack][image: Описание: C:\Users\Почемучки\Desktop\ПРИКАЗЫ МКДОУ\002.bmp]

image1.png
AA. lsewnep

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ   ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  «Почемучки»

659792, ñ. ßðîñëàâöåâ Ëîã, óë. Ìîëîäåæíàÿ ä.30, .

(

(8

-

385 63) 29

-

6

-

06

1

2

.12.2016 г.

П Р И К А З

№ 2

1

«Об отчислении детей»

На основании заявления родителей (законных представителей) ребенка

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить ребенка

12

.12.2016 г.

Чернышов

а

Роман

а

–

младшая

разновозрастная группа

Основание: в связи с прекращением образовательных отношений.

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ   ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  «Почемучки»   659792, с. Ярославцев Лог, ул. Молодежная д.30, .      (8 - 385 63) 29 - 6 - 06     1 2 .12.2016 г.         П Р И К А З   № 2 1   «Об отчислении детей»   На основании заявления родителей (законных представителей) ребенка    ПРИКАЗЫВАЮ:   Отчислить ребенка  12 .12.2016 г.   Чернышов а   Роман а   –   младшая  разновозрастная группа   Основание: в связи с прекращением образовательных отношений.